
ZARZĄDZENIE NR 307/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w Domu Pomocy Społecznej w Baćkowicach 
w 2022 r. 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na 2022 r. średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Baćkowicach, Baćkowice 101A, w wysokości 4.300,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Domu Pomocy Społecznej w Baćkowicach. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 29DE8E17-011A-435D-97A2-510DE94DD0FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


